2

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2023

       № _____

       г. Североуральск
Об ограничении продажи алкогольной продукции на территории Североуральского городского округа при проведении

праздничных мероприятий, посвященных Дню защиты детей
В соответствии с Законом Свердловской области от 29 октября 2013 года
№ 103-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере розничной продажи алкогольной продукции и ограничения ее потребления на территории Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», руководствуясь Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере торговли, временно ограничить продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции, пива и пивных напитков на территории Североуральского городского округа в период проведения праздничных мероприятий, посвященных Дню защиты детей, в объектах торговли, расположенных на территориях, прилегающих к месту проведения праздничных мероприятий:
1 июня 2023 года с 8.00 часов до 20.00 часов (место проведения праздничного мероприятия – г. Североуральск, площадь Мира) в территориально определенных границах согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

               С. Н. Миронова
Приложение

к постановлению Администрации Североуральского городского округа от _______ № ___

Схема границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции,

г. Североуральск, площадь Мира
[image: image1.png]EKTPOHHC | B

¢« @ ¢ o Angexc

= Eepona finoc On W Maewan Mopran = &) 3TN CoepbanicAC W hitp--gasugov B Caywars PYCCKY

Q x

Q  Mouck mect nanpecos

nnowaas Mupa
nnowans Mupa, Cesepoypansck, CBepANoBCKas
obnactb

KoopamHaTbl: 60.152117, 50.952574

&% Mapupyr [n]

| a

(e

B

Manopama 29ot0

Kak no6patsca

"B Takcmor 992

B roxasats naposkn

@ [loGasuTs oGvexT

/' VicnpasuTh HETOUHOCTL.

b4
,
-
b E66EHHOrOpebetKa
OCOBEHHO HENpocTo

Bxopsuue - Moura M

04 Mloura— vshatunova@

ID Coseusarme Munmcrepc

I Cesepoypansaui ropo,

> Pagno ENERGY (Mc #1 X
Mnowaas Mupa & ropoae Cesepoypansck — Araekc Kaprei

(B Pervionaneriiyp [ Noura Mailru [ Noura —vshatun @ nrc2
g Verenia @)

51 nnowag, Mipa cesepoy

| Nnawumetp  Nukedika

! = o
2% Bepnora
A AR o
s
2
ol
A
.
{ivona
61 whTepar N° 24 =
l; 17
| 0
15 o 2 a 9;
» s
» % 3
| 2
| N Ceepoyparncian
| e M3
AN 2
5 . 3 wons
i ) » 8@ A - SN e 024
I o 0% 3
i < o
| ° 2
H T
8 “ ) &
H 2 2 %*a fnowans Mupa
E v 00 &~ > €
H 16 108
3 © 2
- @ B
| wionaes S gl 9
f 37 18A 08 AgMuHMCTPaLIR: &
| i cro
. s i ()
' Compenenne
& %A 0 G Xpaw Teopina
3 18 gt o@w‘ 1 Nobenonocua
-
-8 B 7 5 12 Q Pgn
| 4 reprageci
> o
S n @O
a g Marut
UWikona N°9 17A 308 -
o
. e @
0 D L wrc
7 Y Anexa finoc ¥
e g See +) d
- 2% 20 \ 2 Tonuknifinga %
- . )
A (=] %
2 Ao CY
3
B
~ 2\

(]

Annen Bowwckon
Crasei

@ 7;r

»

o

omn & B

Apyroe

T S

O®mae &I

¢\ @
8iA » s
8, L 3 £
% [ ’%% Y
3 ] AN )
6 & 0y e
5 & %
8 & A @
& E
© AN @ o
g @ g &
LV, p
4 s
2, &
% e
8. %
o
@ !
@ @
- o —
A%
My 2]
Nareposka v
[} e -
° ] NotTa Bank &y 3D
Kywtd an
198
S
"
¢ o
S £
2 2
Gapunena
Wioahe 1
“
21
i
ol o &
Rowywetr &
5
§

2

7 Supekce

50
— o —

15
iz o)

© uasxe Capasea Venosua wenonssosanns

=L